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ABD hisse senedi vadeli işlemleri, bir önceki seansta büyük endekslerin yeni rekor seviyelere ulaştığı güçlü bir 
rallinin ardından spot seans öncesinde görece sabit seyrediyor. Bu artış, büyük ölçüde yapay zeka patlamasını 
çevreleyen iyimserlikle beslendi ve büyük ABD teknoloji şirketleri sektörden elde ettikleri önemli faydaları 
vurguladı.  
 
Çarşamba günkü normal işlemlerde Dow Jones Industrial Average %0,68, S&P 500 %0,62 ve Nasdaq 
Composite %1,24 oranında yükseldi.  
 
Salesforce, gelir beklentilerini aştıktan ve mali yıl beklentilerini yükselttikten sonra yaklaşık %11'lik bir sıçrama 
yaparak öncülük etti. Marvell Technology de etkileyici kazanç sonuçlarının ardından %23,2'lik bir yükseliş 
kaydetti. Ayrıca, Nvidia (%3,5), Tesla (%1,9) ve Microsoft (%1,4) gibi büyük teknoloji hisseleri de güçlü 
kazançlar elde etti.  
 
Para politikası cephesinde, Fed Başkanı Powell Çarşamba günü yaHFığı açıklamada, merkez bankasının faiz 
oranlarını düşürmek için acele etmediğini yineleyerek, ABD ekonomisinin sağlam kaldığını ancak enflasyonist 
baskılarla karşı karşıya kalmaya devam ettiğini vurguladı. 
 
Nvidia, Yapay Zeka Çalışmalarını İlerletmek İçin Vietnam İle İş Birliği Yapıyor 
 
Nvidia, bugün Vietnam hükümeti ile ülkedeki yapay zeka gelişimini artırmak için bir anlaşma imzaladı. Nvidia 
CEO'su Jensen Huang ve Başbakan Pham Minh Chinh Hanoi'deki imza törenine katılarak işbirliğinin stratejik 
öneminin altını çizdi.  
 
Nvidia, küresel GPU pazarına hakim ve payın %80'ini elinde tutuyor. A100 ve H100 gibi öncü yapay zeka çipleri, 
üretken yapay zeka alanındaki ilerlemelerin merkezinde yer alıyor. 
 
Apple Endonezya'daki Fabrikasına 1 Milyar Dolar Yatırım Yapacak 
 
Endonezya Yatırım Bakanı Rosan Roeslani yaHFığı açıklamada, Apple'ın akıllı telefonlar ve diğer ürünler için 
bileşenler üreten bir tesise 1 milyar dolar taahhüt etmeyi planladığını söyledi. Apple, Endonezya'da, minimum 
%40 yerel içerik eşiğini karşılayamaması nedeniyle iPhone 16'nın yakın zamanda yasaklanması da dahil olmak 
üzere engellerle karşılaşmıştı.  
 
Daha önce hükümet Apple'ın daha küçük bir tesis için 100 milyon dolarlık yatırım teklifini yetersiz bulmuştu. 
Apple'ın Endonezya'da üretim tesisi bulunmamasına rağmen, teknoloji devi 2018'den bu yana bölgede 
geliştirici akademileri işletiyor. 
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GÜNÜN HAREKETLİ HİSSELERİ 
 

•  AeroVironment (AVAV), drone üreticisinin yüksek Ar-Ge harcamaları nedeniyle hayal kırıklığı yaratan 2. 
çeyrek düzeltilmiş EPS raporlamasının ardından %8 düştü. 

• American Eagle Outfitters (AEO US) hisseleri, giyim perakendecisinin tüm yıl karşılaştırılabilir satış 
tahminini düşürmesinin ardından %16 değer kaybetti. İcra Kurulu Başkanı Jay Schottenstein, önemli 
satış dönemlerinde olumlu bir müşteri tepkisi gördüklerini, ancak şirketin “yoğun olmayan dönemlerde 
potansiyel dalgalanmanın bilincinde” olduğunu söyledi. 

• ChargePoint (CHPT US) hisseleri, elektrikli araç şarj şirketinin ortalama beklentileri aşan üçüncü çeyrek 
geliri bildirmesinin ardından %11 artış gösterdi. Analistler şirketin icraatı konusunda olumlu ancak 
makro engellerin hala devam ettiğini belirtiyor. 

•  Fiserv (FI), Başkan seçilen Donald Trump'ın fintech CEO'su Frank Bisignano'yu Sosyal Güvenlik İdaresi 
Komiseri olarak atamasının ardından %9 değer kaybetti 

• Five Below (FIVE US) hisseleri, indirim perakendecisinin tüm yıl net satış beklentilerini konsensüs 
beklentilerinin üzerinde artırması ve eski Forever 21 başkanı Winnie Park'ı CEO olarak atamasının 
ardından %14 yükseldi. Analistler, Truist Securities'in daha iyi bir tüketici ortamı gibi faktörleri 
vurgulamasıyla, önceki çeyreğe göre karşılaştırılabilir satışlardaki iyileşmeye dikkat çekti. 

• Nano-X Imaging (NNOX), tıbbi görüntüleme teknolojisi şirketinin Nanox.ARC x-ray sistemi için FDA 
onayı aldığını açıklamasının ardından %11 yükseldi. 

• NCino (NCNO US) hisseleri, bankacılık yazılımı üreticisinin dördüncü çeyrek gelir tahmininin 
tahminlerin altında kalmasının ardından %18 düştü ve Piper Sandler'ın hissenin değerlemesini gerekçe 
göstererek notunu düşürmesine neden oldu. Analistler, sağlam uygulamaya rağmen sonuçlara 
mortgage rüzgarlarını bağlıyor. 

• Riot Platforms (RIOT), Bitcoin'in ilk kez 100.000 $'ı geçmesinin ardından tırmanışa geçen grupla birlikte 
kripto para birimine maruz kalan diğer hisse senetleriyle birlikte %6 yükseldi. 

• SentinelOne (S US) hisseleri, siber güvenlik yazılım şirketinin üçüncü çeyrek için ortalama analist 
tahminini kaçıran düzeltilmiş hisse başına kazanç bildirmesinin ardından %15 düştü. 

• Synopsys (SNPS US) hisseleri, elektronik tasarım otomasyon yazılımı üreticisinin beklenenden daha 
zayıf bir ilk çeyrek tahmini vermesinin ardından %7,7 düştü. 

 
Golden-Cross, RSI 30 Aşağısında ve Piyasa Konsensüsü Al ve Güçlü Al Olan Şirketler 
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GÜNLÜK TEKNİK TRADE IDEALAR 
 

ABNB 
Hedef= 143 
Pivot Stop-Loss= 129.93 
 
RSI 50'deki tarafsızlık alanının 
üzerinde. MACD sinyal çizgisinin 
üzerinde ve pozitif. 
Konfigürasyon pozitif. Son fiyat 
20 ve 50 dönem hareketli 
ortalamasının üzerinde. 
(Sırasıyla 136,59 ve 134,45'te) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
ORLY 
Hedef= 1220 
Pivot Stop-Loss= 1216.73 
 
RSI 50'deki tarafsızlık 
alanının üzerinde. MACD 
sinyal çizgisinin üzerinde ve 
pozitif. Konfigürasyon 
pozitif.  
Fiyat 20 ve 50 dönem 
hareketli ortalamasının 
üzerinde (Sırasıyla 
 1.227,72 ve 1.196,22'de). 
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PANW 
Hedef= 408 
Pivot Stop-Loss= 376.54 
 
RSI 50'deki nötr alanının 
üzerinde. MACD sinyal 
çizgisinin altında ve pozitif. 
Olası geri çekilmede pivot 
takibi önemli. Fiyat 20 ve 50 
dönem hareketli ortalamasının 
üzerinde (Sırasıyla 391,73 ve 
371,33'te). Son olarak, Palo 
Alto Networks üst Bollinger 
bandının üzerinde işlem 
görüyor (404,05'te duruyor). 
Fiyatlama Bollinger içine girme 
eğiliminde olabilir, bu 
bağlamda alım fırsatı, maliyet 
azaltma fırsatı olarak 
değrlendirilebilir.  
 

 
 

 
AVGO 
Hedef= 175 
Pivot Stop-Loss= 161.40 
 
RSI 50'deki tarafsızlık alanının 
üzerinde. MACD sinyal 
çizgisinin üzerinde ve negatif. 
MACD'nin daha fazla kazanç 
tetiklemesi için sıfır seviyesinin 
üzerine çıkması gerekiyor. 
Ayrıca, fiyat 20 periyotluk 
hareketli ortalamasının (169,50) 
üzerinde ancak 50 periyotluk 
hareketli ortalamasının (173,34) 
altında duruyor. Bollinger üst 
band için alan mevcut. 
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HİSSE SENEDİ RATING DEĞİŞİMLERİ 
 
Yükseltilenler 

• Bruker Corp (BRKR) Goldman'da Nötr'e Yükseltildi; HF 60$ 
• Conoco (COP) JPMorgan'da Ağırlık Attıra Yükseltildi; HF 123$ 
• Diageo (DGE LN) ADR'leri Jefferies'de Satın Al'a Yükseltildi; HF 141$ 
• Exact Sciences (EXAS) CFRA'da Satın Alma Seviyesine Yükseltildi 
• Gates Industrial (GTES) Barclays'de Overweight'e Yükseltildi; HF 25$ 
• Gibson Energy (GEI CN) BMO'da Outperform'a Yükseltildi; HF 28$ 
• HP Enterprise (HPE) Morgan Stanley'de Overweight'e Yükseltildi; HF 28$ 
• Illinois Tool (ITW) Barclays'de Eşit Ağırlık seviyesine yükseltildi; HF 270$ 
• Magna Intl (MG CN) Wolfe'da Peerperform'a Yükseltildi 
• Mobileye (MBLY) Wolfe'ta Outperform'a Yükseltildi 
• Okta (OKTA) Bernstein'da Outperform'a Yükseltildi, Pre. Cap. Mang.’ta Satın Al'a Yükseltildi; HF 105$ 
• Rockwell Automation (ROK) Barclays'de Eşit Ağırlık Seviyesine Yükseltildi; HF 290$ 

 
 
Düşürülenler 

• AbbVie (ABBV) Daiwa'da Nötr'e Düşürüldü; HF 180$ 
• Ally Financial (ALLY) Wolfe'da Peerperform'a Düşürüldü 
• American Eagle (AEO) JPMorgan'da Nötr'e Düşürüldü; HF 23$ 
• Applied Materials (AMAT) Morgan Stanley'de Düşük Ağırlığa Düşürüldü 
• Chewy (CHWY) BNPP Exane'de Nötr'e Düşürüldü; HF 30$ 
• CNX Resources (CNX) JPMorgan'da Düşük Ağırlığa Düşürüldü 
• Devon (DVN) JPMorgan'da Nötr'e Düşürüldü; HF 43$ 
• Dollarama (DOL CN) National Bank'ta Sektör Performansına Düşürüldü; HF 149$ 
• EQB Inc (EQB CN) Cormark Securities'de Piyasa Performansına Düşürüldü; HF 110$ 
• Ford (F) Wolfe'da Düşük Performansa Düşürüldü 
• Grab Holdings (GRAB) HSBC'de Hold'a Düşürüldü; HF 5.50$ 
• Liberty Formula One (FWONA) Seaport Global Securities'de Nötr'e Düşürüldü 
• Maravai (MRVI) Goldman'da Satışa Çevrildi; HF 4,25$ 
• Nautilus Biotechnology (NAUT) Goldman'da Satışa Çevrildi; HF 1,75$ 
• nCino (NCNO) Piper Sandler'da Nötr'e Düşürüldü; HF 38$ 
• Otis Worldwide (OTIS) Barclays'te Ağırlıksıza Düşürüldü; HF 94$ 
• Principal Financial (PFG) Morgan Stanley'de Underweight'e Düşürüldü; HF 80$ 
• Prosperity Banc (PB) Wolfe'da Peerperform'a Düşürüldü 
• Relmada Therapeutics (RLMD) Mizuho Securities'de Nötr'e Düşürüldü; HF 1$ 
• Roper (ROP) Barclays'te Düşük Ağırlığa Düşürüldü; HF 569$ 
• Sabra Health (SBRA) Mizuho Securities'de Nötr'e Düşürüldü; HF 20$ 
• Shift4 Payments (FOUR) Benchmark'ta Beklemeye Alındı, BofA'da Nötr'e Düşürüldü; HF 105$ 
• SM Energy (SM) JPMorgan'da Nötr Seviyeye Düşürüldü 
• Star Bulk (SBLK) Pekao Investment Banking'de Hold'a düşürüldü; HF 18.50$ 
• Veracyte (VCYT) Goldman'da Nötr'e düşürüldü; HF 37$ 
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RSI(14)’A GÖRE AŞIRI ALIM BÖLGESİNDEKİ 
HİSSELER 

 
• Colombier Acquisition Corp. II (CLBR US): 93.3 
• Poseida (PSTX US): 89.9 
• SolarMax Technology (SMXT US): 87.8 
• Brightcove (BCOV US): 87.2 
• Satellogic (SATL US): 86.6 

RSI(14)’A GÖRE AŞIRI SATIM BÖLGESİNDEKİ 
HİSSELER 

 
• Imperial Petroleum (IMPP US): 11.9 
• Applied Therapeutics (APLT US): 18.0 
• Seanergy Maritime Holdings (SHIP US): 18.1 
• Contango Ore (CTGO US): 18.8 
• Amedisys (AMED US): 18.9 

 

 
GLOBAL BORSALARDA SON DURUM 

 

 
 

 
 

       Çekince: Bu raporda yer alan her türlü bilgi, değerlendirme, yorum, istatistiki şekil ve bilgiler hazırlandığı tarih itibari ile 
mevcut piyasa koşulları ve güvenirliğine inanılan kaynaklardan elde edilerek derlenmiştir ve İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 
tarafından genel bilgilendirme amacı ile hazırlanmıştır. Sunulan bilgilerin doğruluğu ve bunların yatırım kararlarına uygunluğu 
tarafımızca garanti edilmemektedir. Bu bilgiler belli bir getirinin sağlanmasına yönelik olarak verilmemekte olup alım satım 
kararını destekleyebilecek yeterli bilgiler burada bulunmayabilir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede 
bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Herhangi bir yatırım aracının alım-satım önerisi ya da getiri vaadi olarak 
yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Sadece burada yer alan 
bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu nedenle bu sayfalarda yer alan 
bilgilerdeki hatalardan, eksikliklerden ya da bu bilgilere dayanılarak yapılan işlemlerden, yorum ve bilgilerin kullanılmasından 
doğacak her türlü maddi/manevi zararlardan ve her ne şekilde olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü doğrudan 
ve/veya dolaylı zararlardan dolayı İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile bağlı kuruluşları, çalışanları, yöneticileri ve ortakları 
sorumlu tutulamaz. Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir.  


